16:26 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL

Whole verse omitted: 77 86 135

**quod nunc patefactum est** ] manifestati autem nunc 61, innotesceret autem nunc 75 76, quod nunc [76–20] patefactum est 88\*, manifestatum est autem nunc AMst<sup>ed</sup>, manifestati autem modo AMst<sup>A</sup> RUF<sup>ed</sup>, manifestati uero modo AMst<sup>W</sup>, manifesti autem modo RUF<sup>var</sup>

**per scripturas prophetarum** 75 (88\*) ] per scripturas propheticas 61 AMst RUF

**secundum** ] iuxta 75 76

**praeceptum** 54 58 78 88 AMst<sup>AW</sup> ] iussionem 75 76, imperium AMst<sup>ed</sup>

**aeterni dei** 51 54 58 76 88 ] dei saeculorum 61

**ad** ] in 61 75 76

**oboeditionem** 51 54 58 ] oboedientiam 61 RUF, oboedientia 75 76, obauditio-  
nem AMst<sup>AW</sup>, obaudientiam AMst<sup>ed</sup>, obiectionem PEL<sup>B</sup>

**fidei** ] fidem 75\*

**in cunctis gentibus** PEL<sup>A</sup> ] in omnibus gentibus 61, in omnes gentibus 75, in omnes gentes 76 AMst RUF PEL<sup>ed</sup>

**cognito** <54<sup>C</sup>> PEL<sup>A</sup> ] cogniti 51, cogn[3] 54\*, cognitum 58 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>ed</sup>, manifestati 61 AMst<sup>AW</sup> RUF, declarasset 75\* 76

16:27 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL

Whole verse omitted: 77 86 135

**solo sapienti deo** ] soli sapienti deo 51 54 78 88\* 89 AMst<sup>ed</sup> RUF, autem per solum sapientem 61, solo deo sapientia 75\*, solo deo sapienti 75<sup>C</sup> 76, solum sapienti deo AMst<sup>W</sup>, solo sapienti dei PEL<sup>ed</sup>, soli sapienti dei PEL<sup>B</sup>

**per iesum christum** ] dominum nostrum iesum christum 61, per iesum AMst<sup>W</sup>

**cui** ] cui est 61 88<sup>C</sup> AMst<sup>var</sup> PEL<sup>B</sup>, cuius 75 76, *om.* 78 RUF, ipsi AMst<sup>AW</sup>

**honor** PEL<sup>A</sup> ] honor et gloria 51 54 (58) 78 88 89 PEL<sup>ed</sup>, gloria 61 75 76 AMst, claritas RUF<sup>ed</sup>, caritas RUF<sup>var</sup>

**in saecula saeculorum** 54 58 61 76 AMst<sup>var</sup> ] in saecula AMst<sup>ed</sup>

**amen** ] *om.* 88\*

± gratia domini iesu christi cum omnibus uobis amen AMst<sup>ed</sup>, gratia domini iesu christi sit cum omnibus uobis amen AMst<sup>W</sup>, gratia domini nostri iesu christi cum omnibus uobis AMst<sup>var</sup>

## Explicit

Present: 51 54 61 75 77 78 86 88 89 135

**explicit epistula ad romanos 51** ] *om.* 54 78, explicit ad romanos epistula 61, ad romanos 75\*, epistula pauli apostoli explicit 75<sup>C</sup>, ad romanos explicit 77, explicit ad romanos 86, explicit epistula pauli apostoli ad romanos 88 135, explicit epistula beati pauli apostoli ad romanos (89)